
НАКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ ОСВІТИ ПЕТРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 14 лютого 2022 року

Про підсумки проведення І етапу 
конкурсу дитячого малюнка 
«Охорона праці очима дітей»

№ 22

смт Петрове

На виконання наказу начальника відділу освіти Петрівської селищної ради від 
05 січня 2022 року № 2 «Про проведення І етапу конкурсу дитячого малюнка «Охорона праці 
очима дітей» та з метою привернення уваги учнівської молоді до питань охорони праці було 
проведено І етап конкурсу.

На підставі рішення журі

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями І етапу конкурсу дитячого малюнка «Охорона праці очима 
дітей» та нагородити грамотами відділу освіти Петрівської селищної ради:

молодша вікова категорія
за зайняте І місце - НАЗАРЧУК Дарину, ученицю Петрівської загальноосвітньої щколи 

І ступеня, філії комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання 
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник КАПУСТИНСЬКА Тамара):

за зайняте II місце - ЖУГАНА Івана, учня Балахівської загальноосвітньої школи 1-І І 
ступенів, філії Новостародубської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (керівник ЖУГАН
Олена);

за зайняте III місце - КИРИЧЕНКО Ангеліну, ученицю Петрівської загальноосвітньої 
школи І ступеня, філії комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання 
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник КАПУСТИНСЬКА Тамара);

середня вікова категорія
за зайняте І місце - ОЛЬШИЦЬКУ Антоніну, зшеницю комунального закладу 

«Богданівська початкова школа» (керівник ПРОКОПЕНКО Олена);
за зайняте II місце - ДЕМЕНТЬЄВУ Жанну, вихованку гуртка образотворчого 

мистецтва «Мальва» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької 
творчості», ученицю комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання 
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія»(керівник ГРИВА Тетяна);

за зайняте III місце - АЛХІМОВУ Станіславу, ученицю комунального закладу 
«Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 
(керівник КРАВЧЕНКО Альона);



старша вікова категорія
за зайняте І місце - СКАКОВЕЦ Вікторію, ученицю Новостародубської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (керівник КІСЕЛЬОВА Світлана);
за зайняте II місце - СКАКОВЕЦ Діану, ученицю Новостародубської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (керівник КІСЕЛЬОВА Світлана);

2. Комунальному закладу закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості» 
до 15 лютого 2022 року відправити роботи переможців до Управління Держпраці у 
Кіровоградській області.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора комунального 
закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості» БОЙКО Валентину.

Ірина ОРАНСЬКА


